נוכח כל האמור לעיל, אני מקבל את העתירה, ומורה למשיב להעביר את העותר לבית סוהר במחוז מרכז, במקום קרוב
כמידת הניתן למקום מגורי משפחתו בעיר נתניה, באגף מתאים לנסיבותיו של העותר בהתאם לשיקול דעתו המקצועי

של המשיב, וזאת בתוך לא יאוחר מ-21 יום ממועד מתן פסק דין זה.

ניתן היום, י"ט כסלו תשפ"ב, 23 נובמבר 2021, בהעדר הצדדים.

המזכירות תעביר את פסק הדין ללא דיחוי לצדדים.